令和４年度 第1回波方公民館運営審議会議事録
１　開催日時　　令和４年10月2７日(木)　午後7時～午後7時25分
２　開催場所　　波方公民館1階　第1会議室
３　出席者　　波方公民館運営審議会委員：村上唯博会長　外10人
（令和４年度第1回波方公民館運営審議会出席者名簿のとおり）
　　　　　　　　波方公民館職員：館長 菊川世紀
事務局：参事　砂田征典、課長 菊川茂之、係長　森一義、
主事　白石克也
４　実施内容
午後7時開会
菊川館長　　　開会を宣し挨拶。
議　事　　　　村上会長が議長となり議事を運営する。
議　長　　　　議題1. 令和４年度波方公民館事業中間報告について、事務局より

　　　　　　　説明をお願いします。

事務局(白石)　 資料に従い説明。
議　長　　　　何かご意見、ご質問はございませんか。
議　長　　　　実施予定の教室で直近の日程のものも日程通り実施されているか。
事務局(白石)　はい、開催されています。
議　長　　　　コロナウイルス感染症のため、活動が低調になっている。こんなこ
とを習いたいということがあれば、事務局へ申し出てください。
　　議　長　　　特にご意見、ご質問がないようですので、議題1. 令和４年度波方公民館事業中間報告について、ご承認いただけますか。
出席委員一同　異議なし。
議　長　　　　議題2. その他について、何か質疑はありませんか。
事務局(白石)　運営審議会委員の任期について説明。継続しての協力をお願いする。
議　長　　　　他に意見やご質問はございませんか。

ないようですので、これで議事を終了いたします。
菊川館長　　　閉会を宣す。

午後7時25分閉会